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OUTGRAZE 50

520,80€ - 982,80€

Catégories : Luminaire extérieur - Applique, Luminaires extérieurs

Référence GSTF021A2JA0011
Hauteur(encm)5/5/5/5
Largeur (encm)30/60/90/120
Profondeur (encm)5/5/5/5
Puissance 433Im/866Im/1299Im/ 1732Im
Transformateur intégré
Dimmable sur demande
Optique 90°
IRC 80
Kelvin 2700K
Indice de protection IP65
Matériau(x) Aluminium
Poids 1,25kg / 2,55 kg / 3,3kg / 4,1kg
Accessoires Etrier
Style Contemporain
Production artisanale Non
Pays de production Italie
Délai de production 5 semaines

contact@gersaintparis.fr
0183643515



https://gersaintparis.fr/luminaire-exterieur/luminaire-exterieur-applique
https://gersaintparis.fr/categorie-produit/luminaire-exterieur
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VARIANTES

UGS

GSTFO021A2JA001

GSTFO021A2JA033

GSTF021A2JA030

GSTFO021A2JA018

GSTFO021A2JA012

Modele

30cm

30cm

30cm

30cm

30cm

Couleurs

Blanc

Anthracite

Noir

Marron

Vert

Prix

520,80 €

520,80€

520,80€

520,80€

520,80 €

contact@gersaintparis.fr
0183643515
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UGS

GSTFO021A2JA006

GSTFO021A2KA001

GSTFO021A2KA033

GSTFO021A2KA030

GSTFO021A2KA018

Modele

30cm

60cm

60cm

60cm

60cm

Couleurs

Gris

Blanc

Anthracite

Noir

Marron

Prix

520,80 €

626,40€

626,40€

626,40€

626,40 €

contact@gersaintparis.fr
0183643515
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Image UGS Modeéle Couleurs Prix
\ GSTF021A2KA012 60cm Vert 626,40€
\ GSTF021A2KA006 60cm Gris 626,40 €
\ GSTF021A2LA001 90cm Blanc 825,60€
\ GSTF021A2LA033 90cm Anthracite 825,60 €
\ GSTF021A2LA030 90cm Noir 825,60€

GERSAINT PARIS contact@gersaintparis.fr

www.gersaintparis.fr 0183643515
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Image UGS Modeéle Couleurs Prix

\ GSTFO021A2LA018 90cm Marron 825,60€
\ GSTFO021A2LA012 90cm Vert 825,60€
\ GSTFO021A2LA006 90cm Gris 825,60€
\ GSTF021A2MAQ001 120cm Blanc 982,80€
GSTFO021A2MAOQ033 120cm  Anthracite 982,80€

GERSAINT PARIS contact@gersaintparis.fr

www.gersaintparis.fr 0183643515
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UGS

GSTF021A2MAO030

GSTFO021A2MA018

GSTFO021A2MA012

GSTFO021A2MAO006

Modele

120cm

120cm

120cm

120cm

Couleurs

Noir

Marron

Vert

Gris

Prix

982,80€

982,80 €

982,80 €

982,80 €

contact@gersaintparis.fr
0183643515




